

Zapytania z 42 sesji RMT z 23.05.2013 r.

radny M. Rzymyszkiewicz – przypomniał, że podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, na którym był opiniowany budżet miasta na 2013 r., omawiany był również wniosek złożony przez radnego dotyczący remontu nawierzchni ul. Elektrycznej. Wówczas padło zapewnienie, że MZD przeprowadzi remont tej ulicy w ramach bieżących remontów.

Kiedy zostanie przedmiotowy remont wykonany ?

Nawiązał do poniedziałkowego (20.05.2013 r.) posiedzenia Komisji Oświaty i Sportu, na którym prezes spółki TIS R. Skibiński udzielił informacji, że w 2014 r. na hali widowiskowo - sportowej zostanie zorganizowany Sylwester. Wówczas padło stwierdzenie, że ta zabawa będzie miała charakter ogólnodostępny.

Co prezes rozumie pod pojęciem Sylwestra ogólnodostępnego na hali widowiskowo-sportowej w 2014 r. ?

Odpowiedzi nie zostały udzielone na sesji przez Prezydenta Miasta.

radny M. Jakubaszek – poruszył problem dzikiej zwierzyny w mieście. Na osiedlu Na Skarpie dziki zapuściły się do parku w sektorze Maciej.

Jakie działania były i są podejmowane i co dalej magistrat zamierza zrobić z tą sprawą?

Obecność dzików w centrum osiedla stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia mieszkańców.

Odpowiedź została udzielona na sesji przez Prezydenta Miasta.

p. M. Zaleski – odpowiedział, że w sprawie odłowu dzików została podpisana specjalna umowa. Na piśmie będzie dokładniejsza odpowiedź z kim i na jakich zasadach. Odłowu mogą być w określonych terminach, bo zwierzęta dzikie są chronione w Polsce.

radny A. Myrcha – zapytał, na jakim etapie jest realizacja wniosku dotyczącego wprowadzenia terminali płatniczych w UMT ?

Odpowiedź nie została udzielona na sesji przez Prezydenta Miasta.

radna U. Polak – poprosiła o informację, mając na uwadze zapis Ustawy o systemie oświaty z 1991 r. art. 58.3, że „...założenie szkoły lub placówki publicznej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną wymaga zezwolenia właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego, której zadaniem jest prowadzenie szkół lub placówek ”, kiedy i jakim osobom prawnym lub fizycznym począwszy od 1991r. Rada Miasta Torunia udzielała zgody na założenie szkoły lub placówki ?

Odpowiedź nie została udzielona na sesji przez Prezydenta Miasta.